

BPS

2017-06-05

BURMISTRZ  
Miast Giżycka

Województwo łódzkie

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Giżycka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	XIII Młodzieżowe Integracyjne Regaty w klasie DZ			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2017-09-18	Data zakończenia	2017-09-18

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji! (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Polski Związek Żeglarzy Niepełnosprawnych forma prawna: stowarzyszenie WPIS DO EWIDENCJI STOWARZYSZEŃ KULTURY FIZYCZNEJ PROWADZNEJ PRZEZ STAROSTĘ GIŻYCKIEGO 2/03: adres siedziby: Moniuszki 24, 11-500 Giżycko, poczta: Giżycko	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: pzzn.gizycko@gmail.com Internetowa: www.pzzn.pl  Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p><b>Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji</b> Polski Związek Żeglarzy Niepełnosprawnych już po raz trzynasty planuje organizację Integracyjnych Młodzieżowych Regat w klasie DZ. Celem tej imprezy jest wzrost aktywności dzieci i młodzieży; wzrost świadomości społeczności lokalnej o problemach dzieci i młodzieży niepełnosprawnej; zainteresowanie dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych pięknem przyrody, problemami ekologicznymi, ochroną środowiska, zachęcenie dzieciom i młodzieży do uprawiania sportów wodnych; popularyzacja współzawodnictwa sportowego oraz aktywnych form spędzania czasu wolnego; integracja środowiska dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z rówieśnikami ze szkoły.</p> <p><b>Cel realizacji zadania</b> Popularyzacja wioślarskich regat żeglarskich na jachtach klasy DZ. Na jednej jednostce pływa jednocześnie 10-12 osób. Cała załoga musi współpracować by osiągnąć zamierzony cel tzn. uzyskać jak najlepsze miejsce w ogólnej klasyfikacji. Tego typu regaty uczą współdziałania, pracy w grupie, ponoszenia wzajemnej odpowiedzialności. Start razem z rówieśnikami, których sprawność fizyczna jest bardzo zaburzona uczy poszanowania godności każdego człowieka bez względu na to, jaka jest jego sprawność, uczy zrozumienia i tolerancji. Wspólne spędzanie czasu wolnego przyczynia się do bliższego poznania się, do akceptowania każdego człowieka, gdzie niepełnosprawność nie stanowi żadnej przeszkody.</p>

**Miejsce realizacji zadania**

Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa i Turystyki Wodnej w Giżycku ul. Moniuszki 24. Ośrodek jest siedzibą naszego Związku i na jego terenie odbywa się większość imprez żeglarskich zarówno dla osób niepełnosprawnych jak i zdrowych organizowanych przez nasz Związek. Regaty odbędą się na jeziorze Kisajno.

**Grupa odbiorców zadania**

Adresatami zadania są uczniowie giżyckich szkół podstawowych i gimnazjalnych. Planujemy udział ok. 70 dzieci i młodzieży w tym ok. 10-15 dzieci niepełnosprawnych z klas integracyjnych tych szkół oraz innych placówek oświatowych.

**Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy**

Związek posiada wykwalifikowaną kadrę, posiadającą uprawnienia do organizacji regat, imprez turystyczno-rekreacyjnych oraz szkolenia żeglarskiego (zgodnie z wymogami Polskiego Związku Żeglarskiego) – są to instruktorzy żeglarstwa, sternicy jachtowi, sternicy morscy, sędziowie żeglarstwa, ratownicy WOPR, ratownicy medyczni oraz trenerzy żeglarstwa, pedagodzy. Wszyscy posiadają bardzo duże doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, organizacji regat oraz doświadczenie żeglarskie pozwalające na pracę z dziećmi i młodzieżą. Większość kadry podniosła swoje kwalifikacje i uzyskała większe uprawnienia do prowadzenia szkoleń i zajęć sportowych i rekreacyjnych z zakresu żeglarstwa. Wśród instruktorów, sterników, sędziów i pedagogów są również osoby niepełnosprawne, które doskonale sprawdzają się w pracy z niepełnosprawnymi uczestnikami.

**2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

W czasie imprezy (regat) dzieci i młodzież giżyckich szkół oraz dzieci niepełnosprawne będą miały możliwość aktywnego wspólnego udziału w regatach jak również we wspólnym spędzeniu wolnego czasu.

Dzięki regatom pokażemy jedną z możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu oraz możliwości, jakie daje uprawianie żeglarstwa zarówno turystycznego jak i sportowego. Udział w Regatach jest doskonałą okazją do rozwijania umiejętności żeglarskich.

Spotkania żeglarskie dzieci i młodzieży – uczniów szkół podstawowych z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną pozwalają na pełniejszą realizację zadań integracji. Wspólne spędzanie czasu wolnego przyczynia się do bliższego poznania, do akceptowania każdego człowieka, do pokazania, że niepełnosprawność nie stanowi żadnej przeszkody we wspólnym spędzaniu czasu wolnego. Regaty pokażą, że spędzanie wolnego czasu na żeglowaniu jest dostępne dla wszystkich bez względu na to czy jesteśmy w pełni sprawni czy też mamy różnorodne trudności.

Podczas przygotowania do regat jak i podczas regat będzie okazją do przedstawienia młodym ludziom zasad uczestnictwa w regatach żeglarskich, będzie również możliwość zgłębienia tajników żeglarstwa. Szczególnie zwrócona zostanie uwaga na zasady żeglowania na jachtach klasy DZ.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)**

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	czarter jachtów	1 050,00 zł	0,00 zł	1 050,00 zł
2	Ubezpieczenie beneficjentów	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł
3	obsługa medyczna	150,00 zł	0,00 zł	150,00 zł
4	Sternicy	1 050,00 zł	1 050,00 zł	0,00 zł
5	obsługa techniczna	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
6	Dyplomy, puchary i nagrody	900,00 zł	900,00 zł	0,00 zł
7	Wyżywienie (gorący posiłek, woda 70 osób x 10,00 zł)	700,00 zł	700,00 zł	0,00 zł
8	Komisja sędziowska	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>4 850,00 zł</b>	<b>3 350,00 zł</b>	<b>1 500,00 zł</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

PREZES  
*Jan Gotto*

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

**POLSKI ZWIĄZEK ŻEGLARZY  
NIEPEŁNOSPRAWNYCH**

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 24  
NIP 845-184-48-56 Regon 519584338

**V - CE PREZES**  
POLSKIEGO ZWIĄZKU  
ŻEGLARZY NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
*Andrzej Szocik*

Data.....

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.